中国石油和化学工业联合会

公  告

2021 年第 08 号

关于批准发布《钾盐工业副产氯化钠》等 3 项团

体标准的公告

中国石油和化学工业联合会批准《钾盐工业副产氯化钠》等 3

项团体标准(具体见附件)，现予以公布。

                             中国石油和化学工业联合会

                                  2021 年 9 月 3 日

附件：

批准发布的中国石油和化学工业联合会团体标准目录

序号 编号 标准名称 实施日期

1 T/CPCIF 0134-2021 钾盐工业副产氯化钠 2021-12-03

2 T/CPCIF 0135-2021 亚磷酸二乙酯副产氯乙烷 2021-12-03

3 T/CPCIF 0136-2021
工业用甲基丙烯酸羟乙酯、2-甲基丙

烯酸-1,2-丙二醇单酯和 2-丙烯酸

-1,2-丙二醇单酯
2021-12-03